etis sollempnia igitur celebrantes. p. SECRETA. Si eut admunera
abel dñe ds multu placito respexisti. ita q̄s ut h̄c sacrificia
sint tibi placabilia. & beati apollonaris sacerdotis ac martyris
tui digna peragamus uotina sollempnia. p. AD COMPLENDV.

Si eut dedisti dñe ds manna in deserto gratuito munere in me-
ritis & ingratis. ita p̄eibus martyris tui apollonaris tribus
adquisitis oib⁹ sempiterna salutis. p. dnm. Scđ iohannē.

In ill Dīx ihc discipulis suis. Q̄ ui habet mandata mea. & seruat ca-
ille est quid diligit me. Q̄ ui autē diligit me. diligitur a patre meo;
Et ego diligā cū. & manifestabo ei me ipsū. Dicit ci uidas non ille
scariothis. Dñe quid factū est. quia manifestaturus es tem⁹
ipsū nobis & non mundo. Respondit ihc & dixit ei. Si quis diligit
me sermonē meū seruabit. & pater meus diligit cū. & ad cū
ueniemus & mansioṇe apud cū faciemus. Q̄ ui nondiligit me.
sermones meos non seruat. Et sermonē meū quē audistis non est
meus. sed eius qui misit me patrys.

IN NATALE S̄C̄R MARGARETR VIRGINIS.

D̄ si quibeatā uirginē margaretā hodierna die ad celos p̄martyru
palma uenire fecisti. concede nobis q̄s ut eius exempla sequentes.
ad te uenire mereamur. p. SUPER OBLATA.

Hec uictima dñe q̄s pbeat̄ uirginis martyris oblat̄. & mentū
nobis sc̄itātē. & corporū obtineat sanitatē. f. P R E F A T I O .

Dæquū & salutare. nos tibi d̄s grās agere in omni tēpore bene
dicere. te s̄p laudare. qui non solū per uiros & matuiores.

sed & iā perfeminas & teneras puellas. dedi abolo & seculo triūphas.

De quorū sc̄o collegio sc̄a ac beatissima margarita & titulo uirgi
tatis illustris. & martyrii gl̄a insignis. & suo nomine digna.

quali quedā tui diadematis p̄ciosa margarita effulgit. f. xpm. Ad cōf.

Huius dñe sacramenti perceptione & beatae margaretae uirginu
atq; martyris tuae intercessione. & tu innobis manere dignare.

& nos int̄ uicissim manere concede. f. IN N A T S C I A R B O G A S T I C O F .

Dīs qui nos annua beati arbogasti confessoris tui sollēnia celebrare
concedis. presta q̄s ut & deuotis eadē mentib; recolamus & eius patr
cūno p̄mrente plene capiamus securitatis augm̄tū. f. SVF. obt.

Oblationib; dñe placare suscep̄tis. & ad te interuenientib; beati arbo
gasti confessoris tui meritis. nr̄as copelle rebelles p̄ptius uoluntatis. f.

Celesti munere sacuti q̄s dñe d̄s nr̄. ut hęc nos dona beati / Ad cōf.
confessoris tui arbogasti deprecatione sc̄ifcent. & ad gaudia s̄epi
terna p̄ducant. f. dñm. IN EXAL TATIONE SC̄E SC̄E CRUCIS SC̄OMMATH

In illo d̄x ih̄e discipulis suis. Ve pregnantibus & nutrientibus in illis
diebus orate autē. ut n̄ fiat fuga urā hieme uel sabbato. Erit enim tē
tribulatio magna. qualis n̄ fuit ab inicio mundi usq; modo neq; siā;
Et nisi breuiati fuissent dies illi. n̄ fieret salua om̄s caro. Sed pp̄

electos breuiabuntur dies illi. Tunc si quis dixerit uobis ecce hic xp̄c
 aut illic nolite credere ei. Surgent enim pseudo xp̄i & pseudo prophete.
 & dabunt signa magna & prodigia. ita ut in errore dicuntur si fieri po-
 test etiam electi. ecce praedixi uobis. Si ergo dixerint uobis ecce in de-
 serto ē. nolite exire. ecce in penetra libus. nolite credere. Si uenit
 fulgur ex oriente. & paret usq; in occidente. ita erit aduenius
 filii hominis. Vbi eumq; fuerit corpus illuc ē gregabuntur. Statim autē
 post tribulationē dierū illorū sol obscurabitur & luna non dabit lumen
 suū. & stellæ cadent de cælo. & uirtutes celorum mouebuntur.
 Et tunc parebit signū filii hominis in cælo. & tunc plangent om̄s trib;
 terre. & uidebunt filium hominis uenientem in nubib; cæli. cū uirtute
 magna & maiestate. Et mitteret angelos suos cū tuba & uoce magna.
 & ē gregabunt electos eius a quatuor uentis. a sumis celorum usq;
 ad terminos eorū. Cū coeperint hæc fieri respicite & levate ca-
 pita urā. quo appropinquit redēptio urā. Ab arbore fici discente
 parabolā. Cū ramus eius tener fuerit. scitis quo ppe ē in ianuis. Am̄ dico uobis.
 quia n̄ præteribit generatio hæc. donec om̄a frant. Cæli & terra
 transibunt. uerba autē mea n̄ transibant. De die autē illa
 & hora nemo scit. neq; angeli celorum. neq; filius. nisi pater solas.

Dominus qui nos beatarum uirginum ac martyrum VIGILIA. SCARVUS. VIRGINIV
rum tuarum annua sollepnitate letificas. concede, ppitius. ut
quarum natalicia p*re*uenimus. per eum exempla ad te gradi
amur. Professione. ScRITUR. Suscipe dne munera que in earum sollepnitate
deferimus. quarum nos c*on*fidimus. patrocinio liberari. Pro.

Exceterne dominus. Quia dum beatarum uirginum merita gloria*s*a
uenerantur. auxiliu nobis tue, ppitationis adquirimus.
Nec desperamus deuenia largitate. quam per quiclibi placuere
depositimus. Proximus. Ad comunione. Repleti dne munerib; sacrificiis.
q*uod* intercedentibus scis virginib; ac martyrib; tuis. uigratiarum
tuarum semp actione maneamus. Professione. SEVERINO.

Dominus qui hodie n*on* diem beati seuerini confessoris tui atque pontificis.
gloriosa sollepnitate sacratissimum nobis tribuisti. adesto, ppitius
ecclesie tue p*re*cib; ut cuius gloriamur. meritis eius muniamur
suffragis. Pro ScRITUR. Sacrificium tibi dne laudis offerimus. p*re*sc*er*i
celebratione seuerini. ut ppitatione tua quan*do* n*on* operib; non
meremur. eius intercessione assequamur. Pro Exceterne dominus.
Qui glorificaris intuox confessione sc*o*re. & non solum excellenterib;
p*ro*muis martyrum tuorum merita gloria*s*a, p*re*sequeris. Sed etiam
sacrum ministerium conperentib; seruatis. ex sequentes gaudium d*omi*n*is*
sui. tribuis benignus intrare. Inter quos quoque beati seuerini
confessoris tui atque pontificis. hodie natalicia gloria*s*a celebramus.
cuius nos meritis aquinari p*re*camur. Proximus. Ad comunione.